
Çocuğun adı Sınıf

Nitbusters Günü’nün tarihi

Onay formunun geri gönderilme tarihi

Sayın Anababa/Bakıcı

Nitbusters okulları, çocukları ve anababaları saç biti ve bunların nasıl ayıklanabileceği hakkında eğitmeyi amaçlar.

Çocuğunuzun yukarda belirtilen tarihte düzenlenecek olan Nitbusters Günü’ne katılması için izninizi almak üzere size 
yazıyorum. Nitbusters Günü, anababaların saç biti taraması ve çocukların tedavisi için yardımcı olabilecekleri bir gündür.

Her çocuk katılmak için teşvik edilmektedir. Hiçbir çocuk imzalı onay formu olmaksızın katılamaz ve katılmadığı için 
hiçbir şekilde cezalandırılmaz. Anababalar/bakıcılar veya çocuklar istedikleri zaman taramadan çekilebilirler. Katılmayan 
çocuklar bitleri ve yumurtaları tanımayı ve ayıklamayı öğrenebilir.

Nitbusters Günü’nde, katılan her çocuğun saçı, bir bit istilası olup olmadığını anlamak üzere kontrol edilecektir. 
Anababa yardımcılar, tarama ve tedavi işlemleri için, atılabilir lastik veya lateks eldiven giyecektir. Yumurta veya bit 
bulunursa, saça sıradan saç kremi sürülüp taranacaktır. Saçtaki düğümler büyük bir tarakla giderildikten sonra, bitleri 
ve yumurtaları atmak için ince bir bit tarağı kullanılacaktır. Her çocuğun tedavisinden sonra eldivenler değiştirilecektir. 
Bir çocuğun başında enfeksiyon veya yaralar ya da sedef hastalığı kanıtları görülürse, çocuk taramadan ya da tedaviden 
geçirilmeyecektir.

Tamamlandığında, çocuğun saçı taranıp düzeltilecektir. Okulda yapmak zor olduğu için krem yıkanmayacaktır. Krem 
saça zarar vermez ve çocuk eve döndüğünde yıkanıp temizlenebilir.

Saç bitleri 60 derece ısıda öldüğü için, tüm taraklar her tedaviden sonra sıcak sabunlu su ile temizlenip durulanacaktır.

Çocuğunuzda yumurta, bit veya hem yumurta hem bit bulunursa, sizi bilgilendirmek için taramadan sonra eve bir not 
gönderilecektir. Çocukları programa katılmasa bile her anababaya, saç bitlerinin nasıl tedavi edilebileceğine ilişkin bilgi 
belgesi verilecektir.

Okulumuzda Nitbusters’ın başarılı olması için her çocuğun yer alması gerekir. Bir çocuğun başının bitlenmiş olması 
bunun tüm sınıfa geçmesi için yeterlidir. Önemli olan mesaj, yaşı, cinsiyeti veya kökeni ne olursa olsun, saç bitinin 
herkeste olabileceğidir. Tedavi toplum temelinde ve sürekli olmalıdır.

Program, okuldaki tüm öğrencilerin topluca tedavi edilmesi amacıyla okulda bir Nitbusters Günü düzenlemek için tüm 
okul toplumunun birlikte çalışmasını gerektirir. Okulun anababalar kuruluşu, tüm çocukları saç biti için tarayıp tedavi 
etmek üzere yardımcılar sağlayarak bu günü düzenler. Tarama, anababa/bakıcı gönüllüler tarafından sınıftan sınıfa, 
önce en küçük çocukların okul gününün başlarında tedavi edilmesiyle yapılır. Program, saç bitlerini tarakla tarama 
yoluyla ayıklamayı içeren, güvenlikli ve kimyasal olmayan tarak ve saç kremi yöntemini kullanır.

Çocuğunuzun Nitbusters Günü’ne katılmasını kabul ediyorsanız, lütfen onay formunu İngilizce olarak doldurun ve 
yukarda belirtilen güne kadar okula gönderin. Her çocuk için ayrı bir form imzalanmalıdır.

Bu bilgiler NSW Sağlık Nitbusters internet sitesindeki bilgileri temel almaktadır.

Anababalara/bakıcılara Nitbusters ile ilgili mektup: Okul programında saç bitleri
Letter to parents/carers concerning Nitbusters: Head lice in schools program

Child’s name Class

TURKISH

Date of Nitbusters Day

Date for return of consent form 

http://www.health.nsw.gov.au/environment/headlice/Pages/nitbusters.aspx
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